

## Hocamızla Söyleşi



### Dr. Hasan Cemal Ark

**Bakırköy Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi Klinik Şeflerinden Hasan Cemal Ark hocamız bize kendinizi tanıtır mısınız?**

1950, İstanbul doğumluyum. Tüm tahsil hayatım Ankara'da geçti. Özikizler ana okulundan sonra orta ve lise tahsilimi Ankara TED'de tamamladım. Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi mezunuyum. İhtisasımı Ankara Üniversitesi kadın doğum kliniğinde tamamladım. İstanbul Kasımpaşa Deniz Hastanesinde askerliğimi uzman hekim olarak yaptıktan sonra Erciyes üniversitesi Kadın Doğum kliniğinde 2 yıl yardımcı doçent olarak çalıştım. Takiben USA Yale Üniversitesinde 5 ay çalıştım ve Türkiye'ye döndüm. Bakırköy Doğumevine uzman olarak başladım. 6 yıl uzmanlığı takiben 1992 Ağustos ayında şef oldum. 20 Aralık 2015 tarihinde Sağlık Bakanlığına geçmiş olan ünitemizden emekli oldum.

**1950'li yıllarda açılan ve 1970'li yıllardan itibaren kadın doğum asistan eğitimini veren bir klinikte 23 yıl eğitim verdiniz, şu günlere baktığınızda kadın doğum eğitimindeki değişimi nasıl yorumluyorsunuz? Asistan ve uzmanlara yönelik önerileriniz nedir?**

Gelişen tıbbi imkanlar ve ilerleyen bilim aydınlığında eğitici doçent ve profesörlerin artan sayısı ile daha kaliteli buluyorum. Tabi ki ideal kadrosu tam olan klinikler için geçerli.

**Geçmişe kıyasla hekim-hasta ilişkilerinde ne gibi değişiklikler yaşandı?**

Tüm toplum neredeyse ciddi bir tarzda hekime saygısını ve güvenini kaybetti. Ana sebep artan hekim, ilaç ve hastane ücretleri ile halka ciddi bir külfetin gelmesinin yanında artan hasta sayısı ve medyanın yanlış tavırları ve yanlış hukuk kararları sebebiyle tıp camiasında da şefkat eksikliğinin belirginleşmesidir. Tabi ki son yirmi yılın yanlış politikasını unutmamalıyız.

**Hobileriniz var mı ? Emeklilik hayatınızı nasıl geçiriyorsunuz?**

Hobilerim seyahat etmek, yürümek, arkadaş çevrem ile iletişimimi canlı tutmak ve okumak.

**Hocam son olarak genç meslektaşlarımıza önerileriniz nedir?**

Genç hekimlere sadece sabır öneririm. Toplumun eğitim seviyesi arttıkça politikacılar bu günkü gibi halkı kolay aldatamayacak ve yanlış gören halk, hekime gereken saygıyı gösterecektir. Sabır, tüm topluma doğru tedavi ve fazlasıyla şefkat o güzel günlere kadar.